COMERCIO

14/10/2025
052734363-D

RODRÍGUEZ
ALFARO, CLARA 
ISABEL

500€ ABOGADA

7
2025-15T-
COMERCIO 17/10/2025

F2181651-7
NODUS 
FORMACIÓN Y 
DESARROLLO 
COOP.V

500€ COOPERATI 
VA 
FORMACIÓ 
N

El importe total de la concesión definitiva asciende a TRES MIL QUINIENTOS EUROS 
(3.500€)

TERCERO.- Desestimar definitivamente las siguientes solicitudes por los motivos que a 
continuación se detallan:

DNI
NOMBRE 

Y PELLIDOS MOTIVO DENEGACIÓN

52653393-E

JOSÉ VICENTE 
SORIANO 
MARTÍNEZ

No atender correctamente el requerimiento 
documentación realizado

[...]

PINARDO

No atender correctamente el requerimiento 
documentación realizado

049350187-F Mª ISABEL DÍAZ 
RODRÍGUEZ

No cumple los requisitos del artículo 4.a) y 
e las bases de la convocatoria.

CUARTO- Disponer el gasto correspondiente por importe de TRES MIL QUINIENTOS 
EUROS (3.500€) con cargo a la partida presupuestaria 43112/48003: subvenciones 
emprendedores.

QUINTO- Publicar el acuerdo, para general conocimiento, en el portal de transparencia y en 
el tablón de anuncios (https://www.burjassot.org) del Ayuntamiento de Burjassot a efectos de